
 

Del 94 del 28122021 Corso cacciatoreFormato sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.94 del 28/12/2021 

rif. verb. N.10/2021 

 
REALIZZAZIONE CORSO PER CACCIATORE FORMATO  

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Settembrini Redo (FIdC) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 48/2017; 

CONSIDERATA la possibilità di organizzare un corso per “cacciatore formato”, ai sensi del Reg.CE 853/04, 

in collaborazione con l’AUSL Toscana Sud Est; 

VALUTATO l’interesse generale per tale iniziativa; 

All’unanimità dei voti  

DELIBERA 

Di impegnare, per la realizzazione di un corso per “Cacciatore formato”, ai sensi della Reg.CE 853/04, la 

somma di €.1.300,00; 

Di dare mandato al Presidente di attivare le procedure necessarie; 

Di imputare la spesa, pari a €.1.300,00, sulla categoria Si del bilancio di previsione 2022. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’origine 

Il Segretario                Il Presidente  

            Marco Galli                               Alessandro Cacciò 


